(LEI FEDERAL Nº 14.133/21), COM CARGA HORÁRIA DE 8 (OITO) HORAS. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

04.001.2.401. 3.3.90.39.48 CÓDIGO REDUZIDO: 104 (1.500.0000.0001) 

FUNDAMENTO LEGAL: ART.74, INCISO III, LETRA “f” DA LEI N° 14.133/2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.225,00 (DOIS MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/02/2026 À 11/04/2026.     

BOA VISTA DO INCR A, 10 DE FEVEREIRO DE 2026. 

GILMAR LAURINDO BELLINI 

PREFEITO MUNICIPAL